
Contacto

Teléfono 925259918
Fax 925215450
Correo Electrónico 
contratacionesgapto@sescam.jccm.es

Dirección Postal

Barcelona, 2
(45005) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/001553 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-03-2024 a
las 18:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de Atención Primaria de Toledo
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ry0IDQqh6g4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Convenio ayuntamiento uso local consultorio local

Pago a los ayuntamientos lo establecido en conveniosDescripción 
Valor estimado del contrato 199,08 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 199,08 EUR.
Importe (sin impuestos) 199,08 EUR.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ry0IDQqh6g4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 925259918
Correo Electrónico contratacionesgapto@sescam.jccm.es

Dirección Postal

C/ Barcelona, 2
(45005) Toledo España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

AYTO. CASASBUENAS
NIF P4504200I
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

PLAZA GENERALISIMO, 1
(45124) CASASBUENAS 45 España

Contacto

Teléfono 925370281
Correo Electrónico registro@cedillodelcondado.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 199,08 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 199,08 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 02/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección Gerencia de Atención Primaria de Toledo

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hE08HGPt4gyS81g ZFETWmA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hE08HGPt4gyS81gZFETWmA%3D%3D


ID 0000012855436 |  2024-000296438 | Mon, 11 Mar 2024 18:17:43:304 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
64209202417458128178519878258196099779 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


